EDIÇÃO 13 ANO I JUNCO DO MARANHÃO -MA SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 PÁG. 1/1

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão/MA, torna público para conhecimento dos

interessados a Chamada Pública para Contratações de entidade para aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar e de empreendedor familiar rural ou suas organizações, visando atender as

necessidades da alimentação escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, através da

Secretaria Municipal de Educação, em atendimento a Lei Nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE Nº

26/2013, com observância as alterações vigentes da resolução CD/FNDE nº 04/2015. O Edital

estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação poderá ser retirado na

Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Valmir Araújo, nº 111, Centro, Junco do

Maranhão/MA, e a documentação de habilitação e o Projeto de Venda deverão ser entregues até as

14:h00min do dia 28/06/2021, no mesmo endereço supracitado.

Junco do Maranhão – MA, 07 de junho de 2021.

Atenciosamente,

FRANCISCA DE JESUS MEDEIROS PAULA

Secretaria Municipal de Educação

CRISTIANE NASCIMENTO MEDEIROS

Nutricionista Titular da Secretaria Municipal de Educação

Rua Valmir Araújo, nº 111, Centro – CEP: 65.294-000 – Junco do Maranhão/MA

	AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021
	FRANCISCA DE JESUS MEDEIROS PAULA
	CRISTIANE NASCIMENTO MEDEIROS